
 

UCHWAŁA NR 3345/21                          

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 lutego 2021 r. 

 

 

 

W SPRAWIE: 

sprawie akceptacji zestawienia wykorzystanych przez Wnioskodawców środków oraz 

wezwania do zwrotu środków pobranych w nadmiernej wysokości w ramach pierwszego 

naboru  projektu  na rzecz ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19 w domach 

pomocy społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego realizowanego w trybie 

nadzwyczajnym w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój pn. „Bezpieczna przyszłość”.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1668 ze zm.), art. 21 pkt. 4 ustawy                      

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.); art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w 

związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 694), Umowy                                        

Nr POWR.02.08.00-00-0099/20-00 o dofinansowanie projektu grantowego w  ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 z dnia 25 czerwca 2020r., 

Uchwały  Nr 2123/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2020r.                      

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo Świętokrzyskie - 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach do projektu na rzecz ograniczania 

rozprzestrzeniania się COVID-19 w domach pomocy społecznej na terenie województwa 

realizowanego w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój; § 8 ust. 1 oraz §9 ust. 6 Umowy o udzielenie grantu na realizację 

wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu 

pn. „Bezpieczna Przyszłość” nr: WND-POWR.02.08.00-00-0099/20, finansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym stanowiącej załącznik nr 3 

do Regulaminu udzielania grantu, uchwały  Nr 2499/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie  

przyjęcia  wykazu podmiotów i podziału środków dla Wnioskodawców w ramach naboru 

dodatkowego dotyczącego projektu na rzecz ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19      

w domach pomocy społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego realizowanego                       

w trybie nadzwyczajnym - Działanie 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

pn. „Bezpieczna przyszłość”, uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1 

Akceptuje się zestawienie wykorzystania przez Wnioskodawców środków w ramach 

pierwszego naboru projektu  na rzecz ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19                         

w domach pomocy społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego realizowanego                  

w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój pn. „Bezpieczna przyszłość” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    
 



 

§ 2 

Wzywa się Wnioskodawców wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały do zwrotu 

środków pobranych w nadmiernej wysokości w ramach  pierwszego naboru projektu  na rzecz 

ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19 w domach pomocy społecznej na terenie 

województwa świętokrzyskiego realizowanego w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 

2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Bezpieczna przyszłość”.    

 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

z dnia 3 lutego 2021r.

Powiat Jędrzejowski 749 190,85 228 536,43 520 654,42

Powiat Kazimierski 414 230,84 11 970,93 402 259,91

Powiat Pińczowski 495 647,40 18 345,00 477 302,40

Powiat Sandomierski 570 442,34 41 115,25 529 327,09

Powiat Włoszczowski 685 148,79 200 184,07 484 964,72

Gmina Baćkowice 148 820,00 10 960,31 137 859,69

Polski Związek 

Niewidomych
332 051,39 182 238,31 149 813,08

Zgromadzenie Sióstr 

Albertynek w Pacanowie 
583 574,90 90 158,75 493 416,15

Fundacja Sadyba w 

Bystrej Krakowskiej 
335 314,46 73 662,01 261 652,45

RAZEM 12 586 574,52 2 248 472,34 10 338 102,18

KWOTA 

WYKORZYSTANA

Powiat Buski 1 101 304,93 141 939,07 959 365,86

WNIOSKODAWCA KWOTA PRZYZNANA
KWOTA 

NIEWYKORZYSTANA 

367 498,21 1 709 502,58

Powiat Opatowski 2 829 103,85 579 623,40 2 249 480,45

Powiat Kielecki 2 077 000,79

Powiat Skarżyski 482 133,92 10 708,55 471 425,37

1 000 001,55

Caritas Diecezji Kieleckiej 559 058,23 67 981,77 491 076,46

Powiat Starachowicki 1 223 551,83 223 550,28

Zestawienie wykorzystania środków przez Wnioskodawców w ramach w ramach pierwszego projektu 

projektu  na rzecz ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19 w domach pomocy społecznej na terenie 

województwa świętokrzyskiego realizowanego w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 2.8 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Bezpieczna przyszłość”.

do Uchwały Nr 334521 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 





Wnioskodawca Grantobiorca

Kwota dodatku do 

wynagrodzeń wynikająca z 

l.etatów w DPS                          

(1450zł x l.etatów)

Kwota wypłacona 

przez wnioskodawcę
Kwota zwrotu

107 662,50 110 651,25 2 988,75

366 125,00 367 574,65 2 053,73

117 450,00 121 698,23 4 248,23

89 175,00 90 092,72 917,72

261 725,00 269 489,40 7 764,40

17 055,11RAZEM

Zestawienie  Wnioskodawców wezwanych do zwrotu środków pobranych w nadmiernej wysokości w ramach pierwszego 

naboru projektu  na rzecz ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19 w domach pomocy społecznej na terenie województwa 

świętokrzyskiego realizowanego w trybie nadzwyczajnym w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój pn. „Bezpieczna przyszłość”.

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 3345/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 lutego 2021r.

Gmina Bogoria DPS w Pęcławicach Górnych

Powiat Konecki DPS w Rudzie Pilczyckiej

Miasto Kielce  
DPS im. Jana i Marysieńki 

Sobieskich w Kielcach

Powiat Ostrowiecki 
DPS ul. Grabowiecka 7 w 

Ostrowcu Świętokrzyskim


	uchwała nr 3345
	Załacznik nr 1 do uchwały
	Załacznik nr 2 do uchwały

